
ZARZĄDZENIE NR 45/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Komisji Rekrutacyjnych do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze 

Na podstawie art. 7 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze inspektora ds. infrastruktury komunalnej 
w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Zambrów, wyznacza się Komisję Rekrutacyjną 
w składzie: 

- Bogdan Pac – przewodniczący Komisji, 

- Ewa Denkiewicz – zastępca przewodniczącego Komisji, 

- Ewa Nagórka – sekretarz Komisji, 

- Marta Banasik – członek Komisji. 

§ 2. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze inspektora ds. planowania przestrzennego 
i inwestycji w Referacie Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy Zambr6w, wyznacza się Komisję 
Rekrutacyjną w składzie: 

- Bogdan Pac – przewodniczący Komisji, 

- Ewa Denkiewicz – zastępca przewodniczącego Komisji, 

- Ewa Nagórka – sekretarz Komisji. 

§ 3. Komisja Rekrutacyjna, o której mowa w §1. i w §2. przeprowadzi nabór do 31 października 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CECA883D-A531-4DA5-8F86-9709FE9DDB0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2
	tir. 2 (6) w § 2
	tir. 3 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-14T07:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




